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Lokomotiva Tendr Dislokace Datum Poznámky, popis změn stavu a dislokace Zdroj dat

344.014 313.164 Trutnov 2.1.1934 HM

354.073 Trutnov 2.1.1934 HM

414.403 312.105 Trutnov 2.1.1934 HM

414.407 312.109 Meziměstí 2.1.1934 HM

414.408 312.110 Meziměstí 2.1.1934 HM

414.409 ??? Meziměstí 2.1.1934 HM

414.410 312.112 Trutnov 2.1.1934 HM

434.0204 ??? Meziměstí 12.1.1934 HM

344.010 713.0?? Trutnov 7.2.1934 HM

422.033 Trutnov 7.2.1934 HM

414.402 312.117 Meziměstí 14.2.1934 HM

414.404 ??? Meziměstí 14.2.1934 HM

414.406 312.108 Meziměstí 14.2.1934 HM

414.409 ??? Meziměstí 14.2.1934 HM

414.411 312.113 Meziměstí 14.2.1934 HM

414.414 312.116 Meziměstí 14.2.1934 HM

414.416 312.118 Meziměstí 14.2.1934 HM

334.107 414.022 Trutnov 22.2.1934 HM

334.114 ??? Trutnov 22.2.1934 HM

334.123 ??? Trutnov 22.2.1934 HM

334.133 414.0183 Trutnov 22.2.1934 HM

344.018 313.160 Trutnov 22.2.1934 HM

414.012 ??? Trutnov 22.2.1934 HM

414.015 ??? Trutnov 22.2.1934 HM

414.018 ??? Trutnov 22.2.1934 HM

414.019 ??? Trutnov 22.2.1934 HM

414.401 312.103 Trutnov 22.2.1934 HM

414.403 312.105 Trutnov 22.2.1934 HM

414.405 312.107 Stará Paka 22.2.1934 HM

334.123 ??? Trutnov 23.2.1934 HM

354.0138 Trutnov 12.3.1934 HM

Parní lokomotivy ve stavu výtopny Trutnov nebo výtopny Meziměstí v roce 1934
Nejedná se o kompletní seznamy lokomotiv ale jen o jejich fragmenty.

stránka 1 ze 6 stránek



Publikováno na: www.ld-trutnov.cz Sestava vytvořena dne 12.03.2019

Lokomotiva Tendr Dislokace Datum Poznámky, popis změn stavu a dislokace Zdroj dat

Parní lokomotivy ve stavu výtopny Trutnov nebo výtopny Meziměstí v roce 1934
Nejedná se o kompletní seznamy lokomotiv ale jen o jejich fragmenty.

354.060 Trutnov 21.3.1934 HM

423.053 Meziměstí 21.3.1934 HM

423.0110 Meziměstí 21.3.1934 HM

423.0111 Meziměstí 24.5.1934 HM

354.060 Trutnov 1.6.1934 HM

354.412 415.103 Trutnov 1.6.1934 HM

414.415 312.111 Trutnov 1.6.1934 HM

423.0110 Meziměstí 1.6.1934 HM

434.0103 516.005 Meziměstí 1.6.1934 Po vyšinutí. HM

354.406 ??? Trutnov 2.6.1934 HM

434.0103 516.005 Trutnov 8.6.1934
Po vykolejení v Chocni je na Lv v Trutnově, poté zde zůstane pro 

rychlonákladní vlaky o rychlosti 60 km/h.
HM

423.0110 Meziměstí 13.6.1934 HM

414.404 ??? Meziměstí 21.6.1934 HM

414.409 ??? Meziměstí 21.6.1934 HM

414.413 312.115 Meziměstí 21.6.1934 HM

423.0140 Meziměstí 21.6.1934 HM

354.410 ??? Trutnov 28.6.1934 HM

414.401 312.103 Trutnov 1.7.1934 HM

414.405 312.107 Stará Paka 1.7.1934 HM

414.406 312.108 Meziměstí 1.7.1934 HM

414.411 312.113 Meziměstí 1.7.1934 HM

414.412 312.114 Trutnov 1.7.1934 HM

414.414 312.116 Meziměstí 1.7.1934 HM

312.224 410.048 Trutnov 8.7.1934 KkStB 151.34. HM, PJ

312.231 410.054 Meziměstí 8.7.1934 HM

313.421 Jilemnice 8.7.1934 HM

313.422 Jilemnice 8.7.1934 HM

314.251 Trutnov 8.7.1934 HM

344.001 ??? Trutnov 8.7.1934 HM

344.007 313.166 Trutnov 8.7.1934 HM
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Parní lokomotivy ve stavu výtopny Trutnov nebo výtopny Meziměstí v roce 1934
Nejedná se o kompletní seznamy lokomotiv ale jen o jejich fragmenty.

344.009 ? Meziměstí 8.7.1934 HM

344.010 713.0?? Trutnov 8.7.1934 HM

344.012 ??? Meziměstí 8.7.1934 HM

344.013 713.007 Trutnov 8.7.1934 HM

344.016 713.066 Trutnov 8.7.1934 HM

344.020 313.056 Trutnov 8.7.1934 HM

354.055 Trutnov 8.7.1934 HM

354.056 Trutnov 8.7.1934 HM

354.061 Trutnov 8.7.1934 HM

354.073 Trutnov 8.7.1934 HM

354.087 Trutnov 8.7.1934 HM

354.0138 Trutnov 8.7.1934 HM

354.415 415.119 Trutnov 8.7.1934 HM

411.010 410.096 Trutnov 8.7.1934 HM

411.017 ??? Trutnov 8.7.1934 HM

411.030 ??? Trutnov 8.7.1934 HM

411.031 411.102 Stará Paka 8.7.1934 HM

414.402 312.117 Meziměstí 8.7.1934 HM

414.403 312.105 Trutnov 8.7.1934 HM

414.405 312.107 Stará Paka 8.7.1934 HM

414.406 312.108 Meziměstí 8.7.1934 HM

414.415 312.111 Trutnov 8.7.1934 HM

414.416 312.118 Meziměstí 8.7.1934 HM

414.417 312.119 Meziměstí 8.7.1934 HM

414.418 312.120 Meziměstí 8.7.1934 HM

422.031 Trutnov 8.7.1934 HM

422.032 Trutnov 8.7.1934 HM

422.082 Trutnov 8.7.1934 HM

422.085 Trutnov 8.7.1934 HM

423.064 Meziměstí 8.7.1934 HM

423.0115 Trutnov 8.7.1934 HM
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434.0129 ??? Trutnov 8.7.1934 HM

434.0194 ??? Meziměstí 8.7.1934 HM

434.0253 ??? Trutnov 8.7.1934 HM

434.083 ??? Trutnov 9.7.1934 Předána z Nymburka do Trutnova. HM

354.0138 Trutnov 8.8.1934 HM

434.0358 ??? Trutnov 8.8.1934 HM

313.420 Jilemnice 12.8.1934 HM

344.001 ??? Trutnov 12.8.1934 HM

344.006 713.028 Trutnov 12.8.1934 HM

344.016 713.066 Trutnov 12.8.1934 HM

344.018 313.160 Trutnov 12.8.1934 HM

344.019 713.055 Trutnov 12.8.1934 HM

354.060 Trutnov 12.8.1934 HM

354.0138 Trutnov 12.8.1934 HM

411.031 411.102 Stará Paka 12.8.1934 HM

414.402 312.117 Meziměstí 12.8.1934 HM

414.403 312.105 Trutnov 12.8.1934 HM

414.413 312.115 Meziměstí 12.8.1934 HM

414.416 312.118 Meziměstí 12.8.1934 HM

422.033 Trutnov 12.8.1934 HM

422.042 Trutnov 12.8.1934 HM

422.082 Trutnov 12.8.1934 HM

344.007 313.166 Trutnov 13.8.1934 HM

344.011 713.064 Trutnov 13.8.1934 HM

344.014 313.164 Trutnov 13.8.1934 HM

344.017 713.068 Trutnov 13.8.1934 HM

354.055 Trutnov 13.8.1934 HM

354.056 Trutnov 13.8.1934 HM

354.061 Trutnov 13.8.1934 HM

354.073 Trutnov 13.8.1934 HM

354.087 Trutnov 13.8.1934 HM
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354.415 415.119 Trutnov 13.8.1934 HM

423.064 Meziměstí 13.8.1934 HM

423.0115 Trutnov 13.8.1934 HM

344.004 713.057 Meziměstí 15.8.1934 HM

344.010 713.0?? Trutnov 15.8.1934 HM

354.415 415.119 Trutnov 15.8.1934 HM

414.404 ??? Meziměstí 15.8.1934 HM

414.408 312.110 Meziměstí 15.8.1934 HM

414.409 ??? Meziměstí 15.8.1934 HM

423.053 Meziměstí 15.8.1934 HM

423.0110 Meziměstí 15.8.1934 HM

423.0111 Meziměstí 15.8.1934 HM

423.0140 Meziměstí 20.9.1934 HM

354.0138 Trutnov 30.10.1934 HM

434.0358 ??? Trutnov 14.11.1934 HM

344.006 713.028 Trutnov 5.12.1934 HM

344.020 313.056 Trutnov 5.12.1934 HM

414.403 312.105 Trutnov 10.12.1934 HM

414.405 312.107 Stará Paka 10.12.1934 HM

414.416 312.118 Meziměstí 10.12.1934 HM

414.419 312.121 Meziměstí 10.12.1934 HM

423.0115 Trutnov 10.12.1934 HM

414.412 312.114 Trutnov 14.12.1934 Do provozu po remízování. HM

344.005 713.054 Trutnov 15.12.1934 HM

414.405 312.107 Stará Paka 15.12.1934 HM

414.416 312.118 Meziměstí 15.12.1934 HM

414.419 312.121 Meziměstí 15.12.1934 HM

422.082 Trutnov 15.12.1934 HM

422.031 Trutnov 18.12.1934 HM

422.082 Trutnov 18.12.1934 HM

344.006 713.028 Trutnov 22.12.1934 HM
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344.008 ??? Trutnov 22.12.1934 HM

354.087 Trutnov 22.12.1934 HM

422.031 Trutnov 22.12.1934 HM

423.0115 Trutnov 22.12.1934 HM

Poděkování patří panu Michalu Hájkovi za jeho čas a ochotu, poskytovat nám údaje o vozidlech výtopny Trutnov a Meziměstí, které objeví při hledání historických údajů spadajících do 

jeho oblasti zájmu. Vlastní dislokace vozidel je v řadě případů pouze orientační. V dobách, kdy výtopna Meziměstí spadala pod výtopnu Trutnov, mohly být souhrnných hlášeních 

lokomotivy z výtopny Meziměstí hlášeny jako lokomotivy z výtopny Trutnov.

Zdroj dat

HM Z archivu pana Michala Hájka.

PJ Pospíchal Josef - Web LokStatistik.
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